



Date: 18/04/2024
Our ref: 01/FOI/24/012355/F

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/012355/F

I write in connection with your request for information dated 21/03/2024, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

For the months of January through to December 2023 and - if available - for the first 3 months of 2024, please disclose:

1) *The total number of vehicles in your police force which were damaged in pothole-related accidents.
(Please would you provide description/details e.g 'vehicle written off'- but only if this does not demand more time/money than is stated under the Act. Otherwise, just the total number of damaged vehicles is sufficient).*

2) *The total monetary value of pothole-related damage caused to your force's vehicles.*

PLEASE REFER TO THE NAME OF YOUR POLICE FORCE FOR WHICH THE FIGURES ARE GIVEN, IN YOUR RESPONSE.

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is not held by GMP. GMP do not record that level of information about our fleet vehicles.